KTÜ TRABZON MESLEK YÜKSEKOKULU
MİMARLIK VE ŞEHİR PLANLAMA BÖLÜMÜ – HARİTA VE KADASTRO PROGRAMI
2022 – 2023 EĞİTİM – ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI SINAV PROGRAMI

	1.SINIF
	ARASINAVI
	ÖZÜR SINAVI
	YARIYILSONU SINAVI
	BÜTÜNLEME SINAVI

	D.KODU
	DERSİN ADI
	SORUMLUSU
	Yardımcı Görev
	TARİH
	SAAT
	YER
	TARİH
	TARİH
	SAAT
	YER
	TARİH
	SAAT
	YER

	AITB1001
	Atatürk İlkeler I
	Aziz AŞAN
	VA

AÖ
	16.11.2022
	11.00
	D11
D13
	28.12.2022
	04.01.2023
	11.00
	D11
D13
	25.01.2023
	11.00
	D13

	TDB 1001
	Türk Dili I
	Osman DEMİRAYAK
	VA

AÖ
	16.11.2022
	10.00
	D11
D13
	28.12.2022
	04.01.2023
	10.00
	D11
D13
	25.01.2023
	10.00
	D13

	YDB 1001
	İngilizce I
	Süleyman KÖKSAL
	KÇ

AÖ
	18.11.2022
	09.00
	D11
D13
	29.12.2022
	06.01.2023
	09.00
	D11
D13
	27.01.2023
	09.00
	D13

	HAKA1005
	Mesleki Matematik
	Veysel ATASOY
	KÇ

AÖ
	15.11.2022
	09.00
	D11
D13
	27.12.2022
	09.01.2023
	09.00
	D11
D13
	24.01.2023
	09.00
	D13

	HAKA1003
	Mesleki Trigonometri
	Veysel ATASOY
	KÇ

AÖ
	14.11.2022
	11.00
	D11
D13
	27.12.2022
	02.01.2023
	09.00
	D11
D13
	23.01.2023
	11.00
	D13

	HAKA1007
	Arazi Ölçmeleri I
	Koray ÇAVUŞOĞLU
	AÖ
	18.11.2022
	13.00
	D11
D13
	30.12.2022
	05.01.2023
	09.00
	D11
D13
	27.01.2023
	13.00
	D13

	HAKA1009
	Temel Hukuk
	Ali ÖZTÜRK
	KÇ
	17.11.2022
	11.00
	D11
D13
	28.12.2022
	10.01.2023
	09.00
	D11
D13
	26.01.2023
	11.00
	D13

	HAKA1001
	Bilgi ve İletişim Teknolojisi
	B. Buğra UYAR
	VA
	15.11.2022
	13.00
	D11
D13
	29.12.2022
	03.01.2023
	09.00
	D11
D13
	24.01.2023
	13.00
	D13


	2.SINIF
	ARASINAVI
	ÖZÜR SINAVI
	YARIYILSONU SINAVI
	BÜTÜNLEME SINAVI

	D.KODU
	DERSİN ADI
	SORUMLUSU
	
	TARİH
	SAAT
	YER
	TARİH
	TARİH
	SAAT
	YER
	TARİH
	SAAT
	YER

	HAKA2015
	Fotogrametri
	Ali ÖZTÜRK
	KÇ
	17.11.2022
	09.00
	D11
D13
	28.12.2022
	06.01.2023
	11.00
	D11
D13
	26.01.2023
	09.00
	D11

	HAKA2005
	Kadastro I
	Ali ÖZTÜRK
	VA
	14.11.2022
	13.00
	D11
D13
	28.12.2022
	09.01.2023
	11.00
	D11
D13
	23.01.2023
	13.00
	D11

	HAKA2003
	Harita Çizimi II
	Ali ÖZTÜRK
	KÇ
	17.11.2022
	13.00
	D11
D13
	28.12.2022
	05.01.2023
	11.00
	D11
D13
	26.01.2023
	13.00
	D11

	HAKA2009
	Taşınmaz Hukuku
	Koray ÇAVUŞOĞLU
	VA
	14.11.2022
	09.00
	D11
D13
	30.12.2022
	02.01.2023
	11.00
	D11
D13
	23.01.2023
	09.00
	D11

	HAKA2011
	Arazi Ölçmeleri III
	Veysel ATASOY
	AÖ
	15.11.2022
	11.00
	D11
D13
	27.12.2022
	03.01.2023
	11.00
	D11
D13
	24.01.2023
	11.00
	D11

	HAKA2013
	İşletme Yönetimi
	Ayşe ÇUVALCIOĞLU
	KÇ
	18.11.2022
	11.00
	D11
D13
	29.12.2022
	10.01.2023
	11.00
	D11
D13
	27.01.2023
	11.00
	D11

	HAKA2001
	Haritacılık Faaliyetleri
	Veysel ATASOY
	AÖ
	16.11.2022
	09.00
	D11
D13
	27.12.2022
	04.01.2023
	09.00
	D11
D13
	25.01.2023
	09.00
	D11


NOT: Özür sınavları, ilgili dersin yukarıda belirtilen tarihlerdeki ders saatinde yapılacaktır. Mezuniyet Sınavları 01–02 Şubat 2023 tarihlerindedir.  Dr. Öğr. Üyesi Veysel ATASOY – BÖLÜM BAŞKANI
